
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000540 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: 

Tel./email: 

                                                                                                                                              

Dodavatel:  

AMENDOIM spol. s r.o. 

Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČ 04600746, DIČ CZ04600746 

Kontaktní osoba: 

Tel./email: 

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 249778 

 

 

Věc: Objednávka mobilních telefonů 

 

        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

objednáváme u Vás následující: 

 

1) Předmět objednávky: 

 

Objednáváme u Vás mobilní telefony dle specifikace, která je nedílnou součástí této 

objednávky.  

Dodané zboží musí splňovat všechny požadavky specifikované v poptávce vyhlášené 

prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket pod ID: T004/17V/00037051. 

 

Celková částka nesmí přesáhnout 73 003 Kč bez DPH. DPH bude účtováno 

v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

 

Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité a bezvadně zabalené zboží. Prodávající  

je povinen zboží dodat v originálních a nepoužitých balení kupujícímu do sídla 

organizace: 

Ředitelství VLRZ 

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10 

 

 

 



3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

 

Cena za dodávku je splatná na základě faktury – daňového dokladu, jehož splatnost  

se stanovuje na 21 dnů po jejím doručení objednateli. 

 

4) Doba plnění: 

 

Zboží musí být dodáno do 30.12.2017  

 

5) Záruční podmínky:  

 

Záruční doba na telefony činí 24 měsíců od data převzetí, záruka na akumulátory činí 12 

měsíců. 

 

6) Ostatní ujednání: 

 

Fakturu zasílejte na adresu:  

VLRZ  

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582,  

 

číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud 

faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, 

může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím 

doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Potvrzenou a podepsanou objednávku 

přiložte k faktuře. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  …………                                                V Praze  dne  ………… 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  

         ředitel                                 jednatelka 

Ing. Václav Studený                      Dr. Pavla Keprtová 

 



Specifikace k objednávce 2017/OO0/15/000540 

 

Položka Název Počet Cena/ks  

cena / 

celkem  

1 Alcatel OT-2008G 5 759,00 3 795,00 

2 Huawei P9 Lite 2017 Dual SIM 10 4 129,00 41 290,00 

3 Huawei P10 Plus 6GB/128GB Dual SIM 2 13 959,00 27 918,00 

   

cena bez 

    DPH  

  73 003 Kč  

       

 
 

 




